
Zarządzenie Nr 54/2010 
 

Rektora Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie przyznawania stypendiów doktoranckich 
uczestników studiów doktoranckich UJK 

 
z  dnia 20 września 2010 

 
 

Na podstawie § 86 ust. 2 Statutu oraz § 5 ust.1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Nauki i 
Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 grudnia 2006 r. (Dz.U. z 2007 r., Nr 1, poz. 3 ze zm.) w sprawie 
studiów doktoranckich prowadzonych przez jednostki organizacyjne uczelni, zarządza się co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 
W Regulaminie przyznawania stypendiów doktoranckich dla uczestników studiów doktoranckich UJK 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Rektora UJK Nr 53/2008 z dnia 29 października 2008 roku 
zmienionym Zarządzeniem Nr 40/2009 Rektora Uniwersytetu Humanistyczno – Przyrodniczego Jana 
Kochanowskiego w Kielcach, uchyla się w całości  § 12 oraz § 13.  
 

§ 2 
 

Pozostałe postanowienia Regulaminu nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 

 


